
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  

CIDES VALE DO IVAI 
CNPJ: 29.385.682/0001-80 

Avenida Curitiba, 563 
São João do Ivaí - Paraná 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2023 

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2023 

 

  

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILIZADA EM FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA CORREÇÃO E 
MANUTENÇÃO DO SISTEMAS DE BUCHAS E MOLAS DOS CAMINHÕES DO CIDES VALE DO IVAI. 
. 
 

 
CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  

 

CONTRATADA: WALDEMAR PAULINI E CIA LTDA 

 

CNPJ: 77.202.422/0001-74 

 

VALOR: R$ 3.792,00  (TRÊS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)  

 

Despacho: O PRESIDENTE DO CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTAVEL, no uso de suas atribuições legais, e ressaltando a necessidade, conveniência e interesse da Administração 
Publicam, com fundamento no no inciso II, do artigo 24, da lei 8.666/93, bem como o Parecer da Assessoria Jurídica, RATIFICA a 
situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO. 

 

 

São João do Ivaí, 15 de Junho de 2023 

 

 

 

 
REINALDO GROLA 

PRESIDENTE CIDES 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  

CIDES VALE DO IVAI 
CNPJ: 29.385.682/0001-80 

Avenida Curitiba, 563 
São João do Ivaí - Paraná 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2023 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2023 

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2023 

 

 
ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILIZADA EM FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA CORREÇÃO E 
MANUTENÇÃO DO SISTEMAS DE BUCHAS E MOLAS DOS CAMINHÕES DO CIDES VALE DO IVAI. 
. 
 

 
CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  

 

CONTRATADA: WALDEMAR PAULINI E CIA LTDA 

 

CNPJ: 77.202.422/0001-74 

 

VALOR: R$ 3.792,00  (TRÊS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)  

 

   
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15 de julho de 2023. 

 

DATA DA ASSINATURA: 15 de Junho de 2023 
 
 
 
 
 

São João do Ivaí, 15 de Junho de 2023 

 
 
 
 
 
 

_____________________                             ______________________________ 
         REINALDO GROLA                                      VALDIRENE DE FÁTIMA PAULINI PAVAN 

PRESIDENTE DO CIDES                                 REPRESENTANTE LEGAL 
 

 
 


	EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2023
	DATA DA ASSINATURA: 15 de Junho de 2023

